



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BYSTÆVNET 21 APS
OVERVEJEN 22E, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2020

Erik Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bystævnet 21 ApS Overvejen 22E 5792 Årslev
	CVR-nr.: 31 76 50 48 Stiftet: 24. september 2008 Hjemsted: Årslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kirkeløkke Hansen Erik Aksel Andersen Uffe Kidde Knudsen Verner Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vestergade 35 5800 Nyborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter en erhvervsejendom og en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat for 2019 udviser et underskud på - 1.260 tkr. imod et overskud på 160 tkr. i 2018. Der er i året foretaget nedskrivning på selskabets ejendom til genindvindingsværdien.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det forventes, at der efter regnskabsårets afslutning kan opnået et salg af selskabets ejendomme svarende til de nedskrevne værdier i balancen. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		445.447	351
Af- og nedskrivninger.....		-1.612.020	-42
DRIFTSRESULTAT		-1.166.573	309
Finansielle indtægter.....		6	0
Finansielle omkostninger.....	1	-94.167	-149
RESULTAT FØR SKAT		-1.260.734	160
Skat af årets resultat.....	2	169.821	-46
ÅRETS RESULTAT		-1.090.913	114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.090.913	114
I ALT		-1.090.913	114

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.304.607	6.917
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.304.607	6.917
ANLÆGSAKTIVER.....		5.304.607	6.917
Udskudt skatteaktiv.....		11.009	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6
Periodeafgrænsningsposter.....		0	22
Tilgodehavender.....		11.009	28
Likvider.....		93.253	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		104.262	82
AKTIVER.....		5.408.869	6.999

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		88.744	1.180
EGENKAPITAL.....	4	213.744	1.305
Hensættelse til udskudt skat.....		0	172
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	172
Kreditinstitutter.....		2.744.262	3.000
Gældsbreve.....		1.848.000	1.848
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.592.262	4.848
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	261.190	265
Gæld til associerede virksomheder.....		147.840	111
Selskabsskat.....		13.112	0
Anden gæld.....		178.846	298
Periodeafgrænsningsposter.....		1.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		602.863	674
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.195.125	5.522
PASSIVER.....		5.408.869	6.999
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note		
Finansielle omkostninger			1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	94.167	149			
	94.167	149			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.112	0			
Regulering af udskudt skat.....	-182.933	46			
	-169.821	46			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019.....		8.233.135			
Kostpris 31. december 2019.....		8.233.135			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		1.316.508			
Nedskrivninger.....		1.600.000			
Årets afskrivninger		3.020			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		2.919.528			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		5.313.607			
Egenkapital			4		
	Selskabskapit: I	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.179.657	1.304.657		
Forslag til resultatdisponering.....		-1.090.913	-1.090.913		
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	88.744	213.744		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Kreditinstitutter.....	3.005.452	261.190	1.681.746	3.264.928	265.000
Gældsbreve.....	1.848.000	0	0	1.848.000	0
	4.853.452	261.190	1.681.746	5.112.928	265.000

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen	6
Eventualforpligtelser Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for realkreditlån på 3.005 tkr. har virksomheden afgivet pant i ejendomme hvis værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.304 tkr.	
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)	8
